注　文　者 （以下「甲」という。）

請　負　者 （以下「乙」という。）

６．引　渡　時　期 甲乙協議して定める

７．履行遅延違約金 約款の定めによる

様邸リノベーション工事 以上この契約の証として本書1通を作成し、各自記名押印のうえ

甲が原本のコピー、乙が原本を保有する。

令和 年 月 日

着　　　工 年 月 日

竣　　　工 年 月 日

￥ 円 住　　　所

うち工事価格 甲  （注 文 者）
（取引に係わる消費税額を除く額）

氏　　　名
取引に係わる消費税額 ￥ 円

第1回 ￥ 円

第2回 ￥ 円 住　　　所

第3回 ￥ 円 乙  （請 負 者） 株式会社アルティザン建築工房

氏　　名 代表取締役　新谷　孝秀

５．支　払　方　法

４．請 負 代 金 額

完成時

令和

札幌市北区新琴似1条2丁目5番6号

着手時

契約時

￥ 円

(株)アルティザン建築工房

　　　　工 事 請 負 契 約 書

この契約書（約款を含む）と添付の図面3枚、見積書1冊とによって工事請負契約を締結します。

令和

 １．工　　事　　名

３．工　　　　　　期

２．工　事　場　所